



چهارشنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۳
وطن‌امروز | شماره ۴۱۴۹

ورزشی

اخبار

خط و نشان تانک روس برای کامران قاسمیپور و دیوید تیلور



دارنده ۵ طلای جهان و ۲ طلای المپیک از عزم خود برای کسب ششمین مدال طلای جهان در مسابقات جهانی آلبانی خبر داد. به گزارش ایسنا، عبدالرشید سعدالله‌یف دارنده ۵ طلای جهان و ۲ طلای المپیک و ملقب به تانک روس که همچون دیگر کشتی‌گیران روسیه به دلیل عملیات نظامی روسیه‌ا در حضور در المپیک هاریس محروم شد، قرار است در رقابت‌های جهانی اوزان غیرالمپیک‌ی از ۷ تا ۱۰ آبان در آلبانی به میدان برود. او برای حضور در این رقابت‌ها از ۹۷ کیلوگرم به وزن ۹۲ کیلوگرم آمده تا بتواند در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک‌ی به میدان برود. تانک روس برای رسیدن به ششمین طلای جهان رقبای مطرح‌ی همچون کامران قاسمیپور و دیوید تیلور آمریکایی را پیش رو دارد. سعدالله‌یف تمرینات خود را بدون وقفه در روسیه دنبال می‌کند و انگیزه بالایی برای قهرمانی در مسابقات جهانی دارد. او با اشاره به آمادگی خود برای حضور در این رقابت‌ها، تلویحا برای کامران قاسمیپور و دیوید تیلور خط و نشان کشید و از انگیزه بالای خود برای کسب ششمین مدال طلای جهان خبر داد. وی در ادامه عنوان کرد: محروم آماده‌سازی سختی را در پیش داریم. من و بقیه اعضای تیم تمام تلاش خود را می‌کنیم تا نمایش خوبی داشته باشیم و در آلبانی مبارزهای مطمئن از خود نشان دهیم.

■ ■ ■

جردن باروز در یک قدمی رکورد ۳۰ساله کشتی جهان

باروز در صورت کسب مدال در آلبانی به رکورد ۳۰ساله یوردانف بلغارستانی خواهد رسید. جردن باروز قهرمان ۷ دوره جهانی و المپیک در رقابت‌های انتخابی کشتی آمریکا برای حضور در قهرمانی جهان آلبانی شرکت کرد و توانست سهمیه حضور در مسابقات را به دست بیاورد. این کشتی‌گیر ۳۶ساله در سال‌های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ عناوین جهانی وزن ۷۹ کیلوگرم را به دست آورد اما در سال ۲۰۲۳ نتوانست به رقابت‌های جهانی برسد. در صورتی‌که باروز بتواند در آلبانی مدال بگیرد، به رکورد خیره‌کننده ۱۰مدال جهانی می‌رسد و در واقع دومین کشتی‌گیر تاریخ کشتی آزاد خواهد شد که ۱۰مدال قهرمانی جهان کسب می‌کند. پیش از او تنها والتین یوردانف اسطوره بلغارستانی کشتی توانسته بود به این مهم برسد و تقریبا ۳۰سال است که این رکورد را در اختیار دارد. آلبانی به عنوان میزبان رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۴ در اوزان غیرالمپیک‌ی است. این رقابت‌ها ۷-۱۰ آبان یک هفته پس از میزبانی آلبانی از مسابقات زیر ۲۳سال قهرمانی جهان برگزار می‌شود. رقابت‌های جهانی ۲۰۲۴ در ۴ وزن غیر المپیک‌ی ۶۱، ۷۹، ۱۰۰ و ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد و ۴ وزن غیرالمپیک‌ی ۵۵، ۶۳، ۷۲ و ۸۲ کیلوگرم کشتی فرنگی تا ۷ آبان ۱۴۰۳ در تیرانا پایتخت آلبانی برگزار می‌شود.

■ ■ ■

واکنش نابغه ایرانی پس از شکست قهرمان المپیک

ملی‌پوش تنیس روی میز گفت: بازی مقابل نفر اول جهان و قهرمان المپیک هیجان‌انگیز و شکستش افتخار بزرگی است. بنیامین فرجی، ملی‌پوش تنیس روی میز پس از کسب پیروزی مقابل نفر اول دنیا و تاریخ‌سازی اظهار داشت: امروز یک بازی هیجان‌انگیز و باورنکردنی را مقابل نفر اول دنیا و قهرمان المپیک داشتم و شکست و افتخار بزرگی برای من و تیم ملی است. وی ادامه داد: کادرفنی و همه بچه‌ها در بازی من سنگ تمام گذاشتند و خیلی روحیه دادند. این برد انگیزه زیادی را در من ایجاد کرد تا راهی را که در پیش دارم با اشتیاق بیشتری طی کنم. فرجی ابراز امیدواری کرد در آینده بتواند سهمیه المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس را کسب کند.

■ ■ ■

مرگ یک شناگر هنگام شنا

یک شناگر هنگام شنا جان باخت. النا اسمیرنوا، ورزشکار ۴۱ساله روس در جریان مسابقات سه‌گانه مسابقات قهرمانی طولانی زیر نظر سازمان جهانی سه‌گانه (WTC) که در اسپانیا برگزار شد حین شنا دچار مشکل شد و جان باخت.

این ورزشکار با علامت دادن برای کمک از آب بیرون کشیده شد اما پس از دریافت خدمات پزشکی در محل، در مسیر انتقال به بیمارستان در آمبولانس درگذشت.

■ ■ ■

واکنش پرسپولیس به شایعه عجیب درباره رشوه بیرانوند

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد شایعات پیش‌آمده درباره دریافت رشوه توسط برخی مدیران این باشگاه را از طریق پلیس فتا و مراجع قضایی پیگیری خواهد کرد. پس از اظهارات عجیب علیرضا بیرانوند درباره پرداخت رشوه به برخی اعضای هیات مدیره باشگاه پرسپولیس، شایعات فراوانی پیرامون برخی اعضای این باشگاه در فضای مجازی مطرح شده است. به گزارش تسنیم، در همین زمینه یکی از مدیران پرسپولیس اعلام کرد به دنبال پخش شایعات در برخی رسانه‌ها، همچنین فضای مجازی و هواداری مبنی بر دریافت رشوه برخی مدیران، باشگاه پرسپولیس از طریق پلیس فتا، همچنین مراجع قضایی این موضوع را پیگیری حقوقی خواهد کرد.

گزارش

با وجود شکست تیم ملی تنیس روی میز برابر چین، بنیامین فرجی یک پیروزی باورنکردنی را مقابل رنک یک جهان کسب کرد. تیم ملی تنیس روی میز مردان ایران با توجه به کسب رتبه ششمی سال گذشته مسابقات قهرمانی اسباب، از حضور در دور مقدماتی و مرحله گروهی این دوره از رقابت‌ها معاف بود و کار خود را از مرحله یک‌چهارم نهایی و جدال با چن قدرتمند آغاز کرد. شاگردان جمیل لطف‌الله‌نسی در مصاف با رنکینگ اول تیمی دنیا در یک بازی نزدیک با نتیجه ۳ بر یک شکست خوردند و برای کسب مقام پنجم تا هشتم به مصاف حریفان خود خواهند رفت اما در همان نخستین بازی رو در رو یک اتفاق بزرگ و غیرمنتظره رخ داد. بنیامین

در خبری شوکه‌کننده و عجیب‌به روز گذشته کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای رسمی اعلام کرد دیدار ایران و قطر باید در کشور ثالث برگزار شود.

AFC عدم مهیا بودن پروازهای بین‌المللی به ایران بابت اتفاقات اخیر منطقه را بیانه این تصمیم عنوان کرد و خواهان معرفی هر چه سریع‌تر محل پیشنهادی جدید ابر شد. این دیدار قرار بود ۲۴ مهر در ورزشگاه امام رضاع) مشهد برگزار شود.

■ **واکنش فدراسیون فوتبال به این تصمیم**
فدراسیون فوتبال ایران با ارسال نامه رسمی به AFC ضمن اعتراض به تصمیم اتخاذ شده برای برگزاری دیدار برابر قطر در کشور ثالث، ۳ پیشنهاد خود در این زمینه را مطرح کرد. فدراسیون فوتبال ایران پس از دریافت نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر برگزاری دیدار تیم‌های ملی ایران و قطر در هفته چهارم از مرحله سوم انتخابی جام‌رضاع AFC در کشور ثالث، نسبت به آن واکنش نشان داد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال جلسه‌ای اضطراری با ارکان حقوقی و بین‌الملل فدراسیون فوتبال برگزار کرد که خروجی آن ارسال نامه به AFC در کوتاه‌ترین زمان ممکن بود. در نامه ارسال‌ی فدراسیون فوتبال به AFC نکاتی ذکر شده است که نشان از دخالت سایر کشورها در این امر دارد. در نامه ارسال‌ی فدراسیون فوتبال ایران ضمن اشاره به شرایط کاملا ایمن کشور و رفت و آمد هواپیماهای داخلی و خارجی بر فراز آسمان ایران، تصمیم AFC دور از منطق عنوان شده و ابراز امیدواری شده دخالت سایر کشورها در این تصمیم غیرمنتظره دخیل نباشد. با این اوصاف با توجه به ضرب‌الاجل تعیین‌شده برای معرفی کشور ثالث از سوی ایران به کنفدراسیون فوتبال آسیا، ۳ پیشنهاد ارائه شد. نخستین پیشنهاد به‌سوی به جابه‌جایی میزبان و میهمان برای دیدار میان تیم‌های ملی ایران و قطر در بازی رفت با برگشت است. در واقع فدراسیون خواستار میزبانی قطر در بازی رفت شده است تا در بازی برگشت بتواند بار دیگر میزبانی خود از این تیم را در ایران انجام دهد که روی این موضوع اصرار شده است. فدراسیون فوتبال ایران در نظر دارد در صورت عدم پذیرش این پیشنهاد از سوی AFC، اقدام به معرفی شهر تاشکند ازبکستان برای میزبانی از قطر کند. این فدراسیون در نامه ارسال‌ی به کنفدراسیون فوتبال آسیا، گزینه سوم خود را به روی امارات اختصاص داده است. حال باید دید AFC در جلسه روزی چهارشنبه خود چه تصمیمی در این باره اتخاذ خواهد کرد. ■ **قلعه‌نویی: ایران امن است**

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: کارها را کامل برنامه‌ریزی کرده‌ایم. همه چیز منوط به من نیست. مدیر باید برنامه‌ریزی کند و روی آن نظارت داشته باشد. امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران قبل از اعزام کاروان این تیم برای بازی با ازبکستان در مرحله سوم انتخابی جام‌جهانی ۲۰۲۶ گفت: شرایط خیلی خوبی

با اعلام رسمی AFC، دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و قطر در کشور ثالث برگزار می‌شود

سیاسی کاری یا احتیاط؟



تکلیف مسابقات باشگاهی آسیا چه می‌شود؟

از عدم انجام این بازی در خاک کشورمان خبر دادند و مدعی شدند بازی النصر و استقلال در کشور ثالث انجام می‌شود. بهتر است فدراسیون فوتبال ایران و همچنین مسئولان رده بالای کشورمان همین ادعا را درباره خاک سعودی مطرح کنند تا بداندند در چنین وضعیتی ما هم



به بیانه امن نبودن سعودی حاضر به انجام بازی‌های‌مان در آنجا نیستیم. البته فعلا در این باره کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر رسمی و قطعی بیرون نداده است اما سابقه نشان داده رسانه‌های سعودی همیشه اتفاقات پیش رو را در قالب خبر منتشر می‌کنند و بعدا عینا همان به دفتر AFC برای اجرا دیکته می‌شود!

بعد از لغو مسابقه ایران و قطر در مشهد، موضوع برگزاری دیدارهای نمایندگان باشگاهی کشورمان در آنسبا نیز با ابهام مواجه شده است. هر چند نامه AFC تنها مختص دیدار تیم ملی بود اما با توجه به در پیش بودن مسابقات باشگاهی آسیایی، ابهام درباره میزبانی نمایندگان کشورمان افزایش یافته است. استقلال اول آبان در چارچوب

لیگ نخبران آسیا باید در تهران به مصاف النصر برود و تراکتور تا آبان با تیم روشن تاجیکستان در تبریز رودرو می‌شود. اکنون این پرسش مطرح است: تکلیف این مسابقات چه خواهد شد. باید منتظر کنفدراسیون فوتبال آسیا در این باره باشیم. رسانه‌های سعودی از چند روز قبل با اطمینان خاطر

«بنیامین فرجی» اعجوبه ۱۴ساله تنیس روی میز ایران دنیا را شکست داد

به پدیده سلام کنیم

ایران هم به رقم زدن یک شگفتی بزرگ‌تر یعنی شکست تیم چین امیدوار شده بود در بازی دوم نونشاد عالمیان، کاپیتان تیم ملی ایران با «لین شیدونگ» نفر سوم رنکینگ دنیا دیدار کرد که این بازی نزدیک و پایاپای پیش رفت و در حالی‌که عالمیان می‌توانست ایران را ۲ بر صفر پیش بیندازد، در نهایت با نتیجه ۳ بر ۲ بازی را به حریف چینی واگذار کرد و نتیجه کلی مسابقه یک - یک مساوی شد. در ادامه و در سومین بازی محمد موسوی‌طاهر با «لیانگ جینگکون» نفر پنجم رنکینگ دنیا دیدار کرد که این بازی در خاتمه با حساب ۳ بر صفر به سود حریف قدرتمند چینی به پایان رسید و چین ۲ بر یک مقابل

رونمایی از مقصد جهانبخش در ایتالیا!

کاپیتان تیم ملی در جنوا

هر قم زده است. جنوا ۹ بار قهرمان لیگ فوتبال ایتالیا شده و همچنین یک مرتبه کوپا را به دست آورده است. این تیم ۲ سال پیش سقوط تلخی به سری بی داشت اما بلافاصله به سطح اول فوتبال ایتالیا بازگشت و حالا در سری آ کار خود را دنبال می‌کند.

علیرضا جهانبخش که سابقه حضور در اردیویسه و لیگ برتر را دارد، حضور در سومین لیگ بزرگ اروپایی را در حالی تجربه خواهد کرد که مهدی طارمی نیز در تیم اینتر حضور دارد و بازی هم‌زمان این ۲ بازیکن در سری آ جذابیتی جالبی را برای طرفداران فوتبال در ایران رقم خواهد زد: آبرئو جیلاردینو، ستاره مشهور سابق میان

ایران پیش افتاد. در چهارمین بازی، نیما عالمیان که رنک ۴۸ دنیا را در اختیار دارد به مصاف «وانگ چو‌کین» نفر اول رنکینگ دنیا رفت و ۳ بر یک بازی را واگذار کرد تا تیم ایران بازنده سربلند در دیدار مقابل قهرمان جهان و المپیک لقب بگیرد. ■ **واکنش آزمون به تاریخ‌سازی پسر ۱۴ساله**
مهاجم تیم ملی ایران به تاریخ‌سازی پینگ‌پنگ‌باز ۱۴ساله ایرانی واکنش نشان داد. سردار آزمون با انتشار ویدئویی از بازی پینگ‌پنگ‌باز نوجوان ایرانی به تاریخ‌سازی او واکنش نشان داد و نوشت: «باورنکردنی! به پسر ایرانی ۱۴ساله اومده رنک یک تنیس روی میز رو شکست بده. نشستیم با افتخار بازیشو ببینیم».



فرجی، نوجوان ۱۴ساله پینگ‌پنگ ایران دست به شگفتی بزرگی زد و در مصاف با «وانگ چو‌کین» نفر اول رنکینگ دنیا و دارنده چندین مدال طلای جهان و المپیک با حساب ۳ بر ۲ به برتری دست یافت و ایران را یک بر صفر پیش انداخت. فرجی که در سال‌های اخیر خودش را در قامت یک اعجوبه مطرح کرده و رنک یک زیر ۱۵سال دنیا را در اختیار دارد، در یک بازی هیجان‌انگیز مقابل قهرمان المپیک پاریس به برتری رسید تا نشان دهد در سال‌های آتی توانایی شکست چینی‌ها و گرفتن قهرمانی از آنها را دارد. در حالی‌که با شگفتی‌سازی فرجی، تیم

دیدگاه

ادامه از صفحه اول

چگونه اکنون مدعی راستی‌آزمایی خود در قبال عملیات «وعده صادق ۲» شده است؟! این رسانه صهیونیستی -اروپایی به اندازه‌ای در تنظیم این گزارش سفارش‌شده از سوی موساد و دستگاه اطلاعاتی آلمان عجله داشته که حتی شاکله و صورتبندی اولیه آن را نیز رعایت نکرده است. البته بی‌اعتباری رسانه‌های غربی در جریان جنگ کودک‌کشان صهیونیست علیه غزه و لبنان مدت‌هاست برای مخاطبان عام و خاص آنها به اثبات رسیده و کسی از مطالعه گزارش ساختگی اخیر دویچه‌وله چندان متعجب نشده است. مسؤوُلان این رسانه، از همان فرمول نخبه‌های «گوپلز»سخنگوی نازی‌ها تبعیت می‌کنند:دروغی که‌می‌گویید‌باید آنقدر بزرگ باشد که همه آن را باور کنند. با این حال نسل سوخته هیتلر در آلمان، حتی قدرت مدیریت ابتدایی این حسنه‌سازی‌های دروغین را نیز ندارند. در حقیقت، ما با یک شبکه سیاسی - رسانه‌ای آماتور و در عین حال پرآدا در برلین مواجه هستیم. بدون شک دولت ائتلافی شولتس در آینده نچندان دور باید

تلاش کند تا با همکاری رسانه‌های غربی، این شبکه را منهدم کند.

سایتتو سرمربی راجا کازابلانکای مراکش شد



سایت رکورد اعلام کرد سرمربی پرتغالی با تیم راجا کازابلانکای مراکش به توافق رسید. چند رسانه عربی و پرتغالی از جمله «رکورد» اعلام کردند ریکاردو سائینتو سرمربی اسبق استقلال برای هدایت راجا کازابلانکا مراکش به توافق نهایی رسید. سائینتو جانشین روسمیر سیویکو بوسنیایی در این تیم خواهد شد. مربی پرتغالی پیش از این یکی از گزینه‌های سرمربیگری استقلال بود.

سایت رکورد اعلام کرد سرمربی پرتغالی با تیم راجا کازابلانکای مراکش به توافق رسید. چند رسانه عربی و پرتغالی از جمله «رکورد» اعلام کردند ریکاردو سائینتو سرمربی اسبق استقلال برای هدایت راجا کازابلانکا مراکش به توافق نهایی رسید. سائینتو جانشین روسمیر سیویکو بوسنیایی در این تیم خواهد شد. مربی پرتغالی پیش از این یکی از گزینه‌های سرمربیگری استقلال بود.

سایت رکورد اعلام کرد سرمربی پرتغالی با تیم راجا کازابلانکای مراکش به توافق رسید. چند رسانه عربی و پرتغالی از جمله «رکورد» اعلام کردند ریکاردو سائینتو سرمربی اسبق استقلال برای هدایت راجا کازابلانکا مراکش به توافق نهایی رسید. سائینتو جانشین روسمیر سیویکو بوسنیایی در این تیم خواهد شد. مربی پرتغالی پیش از این یکی از گزینه‌های سرمربیگری استقلال بود.